OFÍCIO VEREADOR n° 2862/2013
São Roque, 04 de dezembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que seja NOTIFICADO o proprietário do imóvel localizado na Avenida João Pessoa, esquina com a Rua Renatinho, a fim de que execute serviços de limpeza em seu terreno.

Cabe ressaltar que o pedido em questão já foi feito através do Ofício Vereador nº 1.162/2013 (cópia anexa), e tem por objetivo evitar que o mato no terreno favoreça a proliferação de animais nocivos à saúde pública e gere transtornos aos moradores das residências em seu entorno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 16:40:24 09878/2013/tof